
 
 

KURS  JĘZYKOWY  COMFORT 

CAMBRIDGE 
Select English (starsza młodzież) 
(KAA-32/X) 
​
wiek: 16 - 25 lat 
czas trwania: 2 tygodnie (14 dni) 
zakwaterowanie: akademik 
transport: samolot  

 

  

 

  ZAJĘCIA W TOWARZYSTWIE MIĘDZYNARODOWYM 
✓ Magdalene College - jeden z najsłynniejszych i 
najpiękniejszych college'ów Uniwersytetu Cambridge​
✓ college w samym sercu historycznego centrum  
✓ program dla starszej młodzieży i młodych dorosłych 
Select English: prywatna szkoła językowa działająca od 1991 roku. 
Posiada rekomendację British Council oraz zrzeszona jest w English 
UK. Jako mała, rodzinna szkoła traktuje wszystkich uczestników 
indywidualnie i oferuje przyjazne, stymulujące, wspierające i 
integracyjne środowisko, aby pomóc na każdym etapie nauki. 

Cambridge: jest uznawane na całym świecie za centrum 
międzynarodowej edukacji i nauki języka angielskiego, co czyni je 
doskonałym miejscem dla studentów. Jest domem dla światowej sławy 
Uniwersytetu Cambridge, który obejmuje King's College, a jego 
początki sięgają 1209 roku. 
Centrum nauczania: zajęcia lekcyjne odbywają się w przepięknym, 
założonym w 1428 roku Magdalene College. Ośrodek znajduje się w 
samym sercu historycznego centrum Cambridge, w pobliżu wszystkich 
pięknych kolegiów i oszałamiającej architektury uniwersytetu, więc nasi 
kursanci będą mieli okazję w pełni doświadczyć wyjątkowej atmosfery 
miasta. Do dyspozycji uczestników pozostają: dobrze wyposażone 
klasy, pokój socjalny. Kampus otoczony jest wspaniałymi ogrodami, 
które prowadzą aż nad  brzeg rzeki Cam. Kursanci mają bezpłatny 
dostęp do WiFi. Szkoła przyjmuje w jednym terminie do 50 kursantów. 

Kurs językowy: zajęcia z języka angielskiego oparte są na autorskim 
programie nauczania Select English. Będziesz regularnie pracować w 
parach i grupach oraz brać udział w dyskusjach i innych zajęciach, które 
sprawią, że nauka będzie przyjemna i owocna. Omawiając ciekawe 
tematy poszerzysz słownictwo, zwiększysz precyzję gramatyczną, 
poprawisz wymowę, zdobędziesz pewność siebie w posługiwaniu się 
językiem angielskim. Popularne projekty podczas kursu to np: 
tworzenie szkolnego czasopisma, ankiety wśród członków 
społeczności, tworzenie przewodnika po Cambridge dla przyszłych 
studentów, przygotowywanie prezentacji o rodzinnym mieście. Zajęcia 
lekcyjne prowadzone są na wszystkich poziomach zaawansowania 
przez wykwalifikowaną kadrę szkolną.   

Zakwaterowanie: uczestnicy mieszkają w akademiku na terenie 
kampusu Magdalene College w komfortowych pokojach 1-osobowych. 
Pokoje znajdują się w unikatowym budynku zaprojektowanym przez 
słynnego brytyjskiego architekta Edwina Lutyensa. Studenci dzielą 
łazienki z maksymalnie 6 innymi osobami. Posiłki serwowane są w 
jadalni Magdalene College. Kursanci proszeni są o zabranie własnych 
ręczników.  

NADZÓR OPIEKUNA ATAS 
Opiekun ATAS sprawuje nadzór nad uczestnikami od momentu 
wyjazdu z Polski aż do powrotu do kraju, zarówno podczas przelotu jak 
i w czasie trwania całego pobytu. Opiekę nad kursantami sprawuje  
anglojęzyczna kadra szkolna. 

WAŻNE: Uczestnik (obywatel UE) przed wyjazdem zobowiązany jest 
do indywidualnej rejestracji w elektronicznym systemie dla wjazdów 
do Wielkiej Brytanii (ETA) - koszt rejestracji wynosi 20 GBP, płatność 
kartą, uprawnia do wielokrotnych podróży przez okres 2 lat.  
Rejestracja na stronie: 
https://apply-for-an-eta.homeoffice.gov.uk/apply/electronic-travel-auth
orisation/how-to-apply 

  

TERMINY:   05.07 - 18.07.2026     19.07 - 01.08.2026 

CENA:       40 lekcji      15 190  PLN 

Przedpłata: 2500 PLN 

Dopłaty obowiązkowe:​
transport grupowy ATAS liniami LOT: ​
pakiet lotniczy Warszawa Chopin – Londyn – 
Warszawa Chopin 

 
1590 PLN 

 
 

Dodatkowe opcje:​
dieta*: wegetariańska, wegańska, bezglutenowa, 
bezlaktozowa 
ubezpieczenie KR (polisa od kosztów rezygnacji) 
activities premium np. niedzielna wycieczka, 
Shakespeare in the Garden - płatne w szkole 

 
bezpłatna 

​
1080 PLN 

60 GBP 

Zniżki**:​
zniżka dla rodzeństwa 
zniżka dla stałych klientów 

 
​

200 PLN 
300 PLN  

* UWAGA: Uwzględnione będą wyłącznie diety wpisane w umowie.​
**UWAGA: Zniżki nie łączą się z innymi zniżkami. Regulamin zniżek dla stałych 
klientów oraz rodzeństwa dostępny jest na stronie 
https://www.atas.pl/pl/promocje-znizki 

OPŁATA ZAWIERA 
NAUKA 

●​ 20 lekcji w tygodniu, każda po 60 minut w godz. 09.00-14.30 
●​ Nauka w grupach międzynarodowych 
●​ Liczba uczniów w klasie: ok. 14 
●​ Test kwalifikacyjny na miejscu 
●​ Szkolne materiały do nauki 
●​ Uroczysta ceremonia rozdania certyfikatów w bibliotece Pepys 

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE​
Akademik: pokój 1-osobowy.​
Śniadanie, lunch, obiadokolacja. 

ZAJĘCIA POZALEKCYJNE​
Sobotnia wycieczka do Londynu* - np. wizyta w Westminster Abbey, 
London Eye, Big Ben.​
Ciekawy program zajęć rekreacyjnych*, np.: przyjęcie powitalne “on the 
lawn, zwiedzanie miasta, bowling*, gry arkadowe, wizyta w Zoology 
Museum, dyskoteka*, tote bag designing, wizyta w Cambridge University, 
wizyta w Grantchester, wizyta w tradycyjnym angielskim pubie,  
pływanie łódkami “punts”, Shakespeare in the Garden*, barbecue, 
wieczory międzynarodowe, quiz night, mini golf, zajęcia sportowe, 
warsztaty biznesowe/medialne, warsztaty z przedsiębiorczości, uroczysta 
kolacja pożegnalna w historycznej i klimatycznej jadalni uniwersyteckiej.​
* Zajęcia premium za dopłatą w szkole. 

TRANSFER​
Transfer szkolny z/na lotnisko Heathrow w Londynie w dniu przyjazdu i 
wyjazdu. 

PAKIET REZERWACYJNY I UBEZPIECZENIOWY ​
Ubezpieczenie Compensa TU S. A. Vienna Insurance Group: NNW do 
1250 EUR, KL do 20 000 EUR. 
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